
 

УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      VIIІ  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ 

                                                                                     

РІШЕННЯ № 922 
 

     27.02.2018  м. Хуст 

Про надання  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 

надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, затвердженої 

рішенням сесії міської ради №534від 24.02.2017 року та розглянувши заяви 

громадян з проханням надати одноразову матеріальну допомогу, враховуючи при 

цьому додані лікарські довідки, акти обстеження матеріально-побутових умов 

заявників та обставини, викладені під час особистого прийому у міського голови, 

сесія Хустської міської ради 

                                                   в и р і ш и л а: 

  1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

№ 

п/

п 

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума 

1 Бабич Ганна Іванівна вул. Нірешська,62 1837113781 26252092276001 6000 

2 
Берки Олександр 

Олександрович 
вул. Крайня,67 2097322897 

26254092274001 
4000 

3 Бобик Марія Юріївна вул. Островського, 117 2067503688 26252073722001 4000 

4 Боюс Єва Степанівна вул.Уж.Набережна,8 2006007281 26250091945001 4000 

5 Борщ Йолана Михайлівна вул. Лизанця,5 1543708186 26252091545001 4000 

6 Грицило Степан Ілліч вул. Кубинця , 2/22 1633901756 26251000990002 3000 

7 Іванчук Вікторія Юріївна м-н Незалежності,4/1 2606203127 26255014068001 10000 

8 Лендєл Йосип Юрійович вул. Визволеня,21 2125022772 26254078254001 4000 

9 
Лиманюк Федір 

Михайлович 
вул. К.Набережна,3/57 

1508005476 
26255074417001 4000 

10 Мейгес Антон Андрійович 
вул. Жайворонкова, 

66/55 
2455121290 

26251091524001 
4000 

11 
Попадинець  

Валерія Іванівна 
вул. Молодіжна, 48 2758511467 

26250064615001 
3000 

12 Радь Наталія Михайлівна вул. Л.Українки,  3003708783 26254073442001 3000 

13 
Роман  

Михайло Васильович 
вул. Кубинця,4/41 2248403157 

26259032090002 
3000 

14 Хвуст Світлана Василівна вул. Крайня,45 2688402788 2625806972001 4000 

15 Шкарупа Ганна Павлівна 
вул. Жайворонкова, 

42а/39 
1741703183 

26254068189001 
4000 

16 Ярош Юлія Іванівна вул. Коцюбинського, 33 3429900285 26252077826001 4000 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Елек М.П. 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 



 


